



PURCHASE ORDER

VENDOR:

Industrial Electrica De Juarez SA De CV

Av. Lopez Mateos #2030 Local F-3
Cd JUAREZ
CH

Mexico
Mexico

SHIP TO:

COLUMBUS INDUSTRIES MEXICO S DE
RL CV
INDEPENDENCIA NO. 2159
PARQUE INDUSTRIAL AMERICAS
CD JUAREZ
CH
32575

Order Date
4/22/25

Delivery Date
4/22/25

Purchase Order
307391

Blanket Order

Branch Plant
80

Contact

ANA PRECIADO, BUYER APRECIADO@COLIND.NET

Freight Terms

Item Number	Description	Delivery Date	Quantity	U/M	Unit Cost	Ext Cost
NACCUR410	Cordon Uso Rudo 4X10 Awg negro con AMARILLO 600V	2025-04-22	50	EA	\$108.0000	\$5,400.00
NACCUR486	Cordon Uso Rudo 4X8 Awg 600V	2025-04-22	8	EA	\$231.0000	\$1,848.00
BRY71530NP	Clavija Media Vuelta L15-30 3F-4H 30A 250V Uso Comercial	2025-04-22	11	EA	\$411.0000	\$4,521.00
BRY71530NC	Toma Colgante L15-30 250V 30A Uso Comercial	2025-04-22	11	EA	\$502.0000	\$5,522.00
LEV9650P	Clavija Recta 6-50 2F-3H 50A 250V Uso Industrial	2025-04-22	3	EA	\$652.0000	\$1,956.00
LEV5374	Toma Sencilla Recta 6-50 250V 50A Uso Industrial	2025-04-22	3	EA	\$286.0000	\$858.00
CMAT50A4X4	Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla 50A ko 2-5/32"	2025-04-22	3	EA	\$24.0000	\$72.00
CMY10CN	Cable Thwn 10 Awg Negro En caja	2025-04-22	500	EA	\$19.4000	\$9,700.00
CMY10CV	Cable Thwn 10 Awg Verde En caja	2025-04-22	300	EA	\$19.4000	\$5,820.00
CMY10CB	Cable Thwn 10 Awg Blanco En caja	2025-04-22	200	EA	\$19.4000	\$3,880.00
CMY8CN	Cable Thwn 8 Awg Negro En caja	2025-04-22	200	EA	\$27.6000	\$5,520.00
CMA411161	Caja 4-11/16 Ko 1" Metalica	2025-04-22	15	EA	\$47.6000	\$714.00
CMATC41116	Tapa Metalica 4-11/16 Ciega	2025-04-22	15	EA	\$14.0000	\$210.00
CAT04PD	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	2025-04-22	10	EA	\$172.0000	\$1,720.00
CAT03PD	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	2025-04-22	10	EA	\$102.0000	\$1,020.00



PURCHASE ORDER

Order Date
4/22/25

Delivery Date
4/22/25

Purchase Order
307391

Blanket Order

Branch Plant
80

Contact

ANA PRECIADO, BUYER APRECIADO@COLIND.NET

Freight Terms

Item Number	Description	Delivery Date	Quantity	U/M	Unit Cost	Ext Cost
CON04PD	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	2025-04-22	50	EA	\$11.5000	\$575.00
COP04PD	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	2025-04-22	20	EA	\$11.8000	\$236.00
CON03PD	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	2025-04-22	50	EA	\$7.8000	\$390.00
COP03PD	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	2025-04-22	20	EA	\$6.9000	\$138.00
CMA4X41234	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	2025-04-22	14	EA	\$28.8000	\$403.20
CMAT2TD4X4	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	2025-04-22	10	EA	\$30.0000	\$300.00
LEV5362I	toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Industrial Marfil	2025-04-22	20	EA	\$118.0000	\$2,360.00
LEV5821I	Toma Sencilla Recta 6-20 250V 20A Uso Comercial Marfil	2025-04-22	1	EA	\$116.0000	\$116.00
CMAT20A4X4	Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla Entrada Recta Ko 1-13/32	2025-04-22	1	EA	\$33.0000	\$33.00
SOPAUS04UNV	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	2025-04-22	100	EA	\$7.8000	\$780.00
SOPAUS03UNV	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	2025-04-22	50	EA	\$6.5000	\$325.00

..
..
REQUERIDO POR ROBERTO BRIONES
(con a tencion a planta nueva)
..
..

Payment Terms
NET 15 DAYS

Total Order
\$54,417.20 MXN

ABSOLUTELY NO CHANGES can be made to the product specifications by the vendor unless approved by Columbus Industries.

****Purchase price is fixed and not subject to passthrough of any levied tariffs or surcharges.****

.....

.....
Uso de CFDI G03 Gastos Generales

.....
.....